Non introibit eunuchus ad

L

tritis ul' amputatis testiculis & absciso ueretro eccliam di. Non ingredietur manzey hoc e' de scorto natis eccliam dñi usq; ad decimā generationē. Amicitias & moabitatis usq; post decimā generationē nō intrabunt eccliam dñi in eternū. qz noluerunt uobis occurrere uobis cū pane & aqua iūta quando egressi estis de egypto. & qz odit te te balaa filiu beor demesopotamia siue ut malediceret t'. & noluit dñs d's tuus audire balaa. uertitq; maledictionē ei' in benedictionē. eo q' diligit te. Non facies cū eis pacē. nec querat eis bona cunctis dieb; uite tue in semper eternū. Non abhōiabis ydumeū qz fr' tuus e'. nec egyptiū qz aduena fuit in terra ei'. Qui nati fuerunt ex eis. tertia generatione intrabunt eccliam dñi. Quando egressus fueris aduersus hostes tuos impugnā. custodies te ab omni re mala. Si fuit int' uos homo q' nocturno fit somno. egredietur extra castra. & nō reuertet' p' usquā ad uesp' lauet aqua. & post solis occasū reuertet' in castra. Habebis locū extra castra. ad quō egrediaris ad requisita nature. gerens parullū in balteo. Cumq; sederis. fodies p'cutū & egesta humo opies. quo releuat' es. dñs enī tuus ambulat in medio castrorū. ut eff' eruat te & tradat t' inimicos tuos. ut sint castra tua scā. & nichil i' eis appareat feditatis. ne delinquat te. Non trades seruu dño suo. qui ad te defugerit. habitabit tecū in loco q' ei placuit. & iūta urbū tuarū regesket. nec stristes eū. Non erit meretrix. defiliab; isrl'. neq; scortator de

filys isrl'. Non offeres mercedem p'stuli nec p'cū canis in domū dñi dñi tui. q'q; illud e' q' uolū. qz ab hōiatio e' utrūq; apud dñm dñm tuū. Non fenerabis fr' tua ad usura pecuniā nec fruges nec qualib; aliā rem s; alieno. fr' au' tuo absq; usura id q' indiget ymodabis. ut iudicat tibi dñs d's tu' monū ape tuo iūta quā ingredieris possidenda. Cum uolū uotū dño do tuo nō tardabis reddere. qz requirit illud dñs d's tu'. & si moratus fuis reputabit tibi in p'ccm. Si nolueris polliceri. absq; p'ccō eris. Qd' au' semel egressū est de labijs tuis obseruabis. & facies sic p'missi dño do tuo. & p'ria uoluntate & ore tuo locut' es. Ingressus uinea p'vini tui ymede uuas quātū t' placuerit. foras au' non efferas tecū. Si intraueris segetē amici tui franges spicas & manu steres. falce aut' **S** accepit homo **xxv** nō metas uxorē & habuit eā. & nō inuenit grām aū oculos ei' p' aliqua feditatē. scribet libellū repudij & dabit in manu illi. & dimittet de ca' domo sua. Cumq; egressa alter maritū duxerit. & ille q' oderit eā deditq; ei libellū repudij & dimiserit de domo sua. ul' certe mortuus fuit. nō poterit prior marit' recipere eā in uxorē. qz polluta e' & abhōiabilis scā e' corā dño. nec peccare facias terrā tuā quā dñs d's tuus t' tradiderit possidenda. Cum accepit hō nup' uxorē. nō p'cedet ad bellū. nec ei quicq; necessitatis

Deut

inunger publice. & uacabit absq;
culpa domui sue. ut uno anno lete
tur cū uxorē sua. Non accipies lo
co pignoris inferiore & superiore in
mola. qz aiaz suā adposuit ē. Si
desubens fuit hō sollicitans frēm
suū de filiis isrl. & uendit eo acci
piens p̄ciū. uisificet. & auferes
malū de isrl. Obserua diligēt ne
murtas uniplaga lepre. & facies
quecūq; te docuerunt sacerdotes leui
tici generis iuxta id qd̄ p̄ceptū eis.
& imple sollicitate. uenitote que fecit
dñs d̄s ur̄ marie. cū egredimini de
egypto. Cū repertes ap̄rimo tuo re
aliquā quā debet ē. non ingredieris
domū ei ut pignus auferas. & stabis
foris & ille ē p̄feret q̄ habuit. Si
aū paup̄ ē. n̄ p̄noctabit pignū apud
te. & statim reddes ante solis occa
sū. ut dormiens inuestiūto suo bñ
diat ē. & habens iusticiā corā dño
do tuo. Non negabis mercedē tu
digeritis. & paup̄is fr̄s tui sine
aduene q̄ tecū morat̄ uirtū. & ita
p̄mis tuas ē. & eadē die reddes ei
p̄ciū laboris sui. aū solis occasū
qz paup̄ ē. & ex eo sustentet aiaz
suā. ne clamet contra te ad dñm. &
reputet tibi in p̄ccm. Non occidet̄
p̄res p̄ filijs. nec filij pro p̄rib; &
uī quisq; p̄ suo p̄ccō moriet̄. Non
puertes iudiciū aduene & pupil
li. nec auferes pignoris loco ui
due uestiūti. uenitote qd̄ seruietis
iegypto. & eruet te dñs d̄s tuus
uide. Idēo p̄cipio ē ut facias re
hanc. Quidō uesliceris segetē in
agro tuo. & oblit̄ manipulū re

liqueris. non reuerteris ut tollas eū.
& aduenā pupillū & uiduā aufer
re patieris. ut bñdicat t̄ dñs d̄s
tu' in omni tempore ope manū tuaz.
Si fruges colliges oliuaz. qd̄q; re
manserit in arborib; n̄ reuertaris
ut colligas. & reuerte relinques
aduene pupillo ac uidue. Si un
demaueris uinea tuā. n̄ colliges
remanentes racemos. & cedent
inuis aduene pupilli ac uidue.
uenitote qz tu seruietis iēgypto.
idēo p̄cipio ē ut facias hanc rem

Si fuerit causa inter **xxvi**
saligs. & interpellauerint iudices.
que uisū eē p̄p̄erunt. illi iusticie
palma dabitur. que uisū ydem
uabunt impietatis. Sin aū eū q̄
peccauit dignū uiderint plagis. pro
sternent & corā se faciant uerberari.
p̄m̄sina p̄cc̄i erit & plagaz modus.
ita dū taxat ut q̄dragenariū numer
ū excedant. ne fede lacerat̄ aū oculos
tuos obeat fiat tū. Non ligabis os
louis triturantis in area fruges tu
as. Quidō habuerint fr̄s simul & unus
ex eis absq; libis mortuū fuerit. uxor
defuncti n̄ nubet alteri. & accipiet
eā fr̄ ei & suscitabit sem̄ fr̄s sui. &
p̄mogenitū eia filū noīe illi ap
pellabit. ut n̄ deleat̄ nom̄ ei' ex isrl.
Sin aū noluit accipe uxorē fr̄s sui
q̄ ei lege debet. p̄get mulier ad p̄tā
ciuitatis. & interpellabit maiores
uatu dicetq; No uult fr̄ uiri mei
suscitare nom̄ fr̄s sui isrl. nec me
i coniugiu sume. Statimq; accerfi
ri eū facient. & interrogabunt. Si re
sponderit uolo eā uxorē accipe. ac

cedet mulier ad eum coram senioribus. et
 tollet calciam tuam de pede eius. et super
 faciem eius et dicit. Sic fiet homini
 qui non edificat domum fratri suo. Et vo
 cabitur nomen eius miser domus distalca
 ti. Si habuerint iurgium inter se viri.
 et unus contra alterum rivari cepit. uoles
 quod uxor alterius eruere uirum suum
 de manu fortioris. miserit manum
 et apprehenderit uerenda eius. absciderit
 manum illius. nec ulla misericordia flecteris
 super ea. Non habebis in sacculo diu
 sa pondera maius et minus. nec
 erit in domo tua modus maior et mi
 nor. Pondus habebis iustum et uerum.
 et modus equalis et uerus erit tibi.
 ut multo uinas tempore super terram quam
 dominus deus tuus dedit tibi. Abhorreat
 enim dominus eum qui facit hec. et aueriat
 omnem iniusticiam. Memoro que fecit
 tibi amalech in uia quando egrediebaris
 ex egipto. quomodo occurrerit tibi et ex
 tremos agnuius sui qui lassu resu
 debant ceciderunt. quando tu eras
 fame et labore confectus. et non timu
 erit dominus. Cum ergo dominus deus tuus dederit
 tibi requiem et subiecerit cunctas
 percutu nationes in terra quam tibi
 pollicitus est. delebis nomen eius sub
 celo. Cave ne obliuiscaris **xxvii.**
Quomodo uincas terram quam do
 deus tuus tibi daturus est possidendam
 et obtinueris eam atque habitans in
 illa. tolles decimas frugum tuarum
 primitias et pones in arculo. pgesq;
 ad locum quem dominus deus tuus egerit. ut
 ibi inuocet nomen eius. accedesq; ad sa
 cerdotem qui fuit in diebus illis. et di
 ces ad eum. Profitetur hodie coram domino

le

deus tuo. quod ingressus sum terram
 per quam iurauit patribus uestris ut daret
 eam uobis. Suscipiensq; sacerdos
 cartallum de manu tua. ponet ante
 altare domini dei tui. Et loqueris in
 conspectu domini dei tui. Syrus psequen
 tur preme meum. qui descendit in
 egiptum et ibi pegrinat est in paucis
 sumo numero. creuitq; ingente
 magna atque robusta et infinita
 multitudine. afflueruntq; nos
 egiptum et persecuti sumus. imponentes
 onera grauissima. Et clamauim
 ad dominum deum patrum nostrorum. quod exaudi
 uit nos et respexit humilitatem no
 stram et labore atque angustias. et
 eduxit nos de egipto in manu forti
 et brachio extenso in ingenti pa
 uore. insignis atque potentis. et
 introduxit ad locum istum. et tradidit
 nobis terram lacte et melle manan
 tem. et ideo nunc offero primitias
 frugum terre. quam dominus dedit mihi. Et
 dimittes ea in conspectu domini dei tui. ad
 oratio domino deo tuo. et epulaberis
 in oilibus bonis que dominus deus tuus dederit
 tibi et domum tue. tu et leuitus
 et aduena qui tecum est. Quando
 impleueris decimam cunctarum frugum
 tuarum. anno decimarum tertio. dabis
 leuiti et aduene et pupillo et ui
 due ut comedant inter primitias tuas
 et saturentur. loquerisq; in conspectu
 domini dei tui. Adruli quod sacrificatum est
 dedimus mea et dedi illud leuiti
 et pupillo et aduene et uidue sicut
 iussisti mihi. Non pretium manda
 ti tui. nec sicut obuium iniqui tui.
 Non comedet ex eis in luctu meo. nec